

# 雲林縣虎尾鎮殯儀館暨火化場納骨堂（塔）公墓使用管理 自治條例修正前後對照表

修正條文	現行條文	修訂說明
第三十七條：墓基使用期限為8年( <u>亡者設籍虎尾鎮者為10年</u> )，墓主應在期限屆滿前，自行起掘洗骨，裝入骨罈安放納骨堂（塔），原墓基無條件收回。期限屆滿未遷者，應至本所辦理展延，展延每1年應繳納管理費用2000元，最長可展延至4年( <u>亡者設籍虎尾鎮者得展延2年，均免收管理費</u> )。墓基使用期限屆滿前1年，由本所以書面通知遺族於使用年限屆滿後3個月內撿骨起掘，除殯葬管理條例另有規定外，並應存放於骨灰（骸）存放設施或火化處理， <u>如屍體尚未腐盡(陰屍者)火化處理者其設籍本鎮者免收火化使用費</u> ，屆期未處理者，本所得逕予處理，其所需費用由遺族負擔。	第三十七條：墓基使用期限為8年，墓主應在期限屆滿前，自行起掘洗骨，裝入骨罈安放納骨堂（塔），原墓基無條件收回。 <u>8年</u> 期限屆滿未遷者，應至本所辦理展延，展延每1年應繳納管理費用2000元，最長可展延至4年。墓基使用期限屆滿前1年，由本所以書面通知遺族於使用年限屆滿後3個月內撿骨起掘，除殯葬管理條例另有規定外，並應存放於骨灰（骸）存放設施或火化處理，屆期未處理者，本所得逕予處理，其所需費用由遺族負擔。	1. 本條增(修)訂。

# 雲林縣虎尾鎮殯儀館暨火化場納骨堂（塔）公墓使用管理 自治條例修正前後對照表

修正條文	現行條文	修訂說明
第三十八條：墓基使用期限屆滿前，墓主於起掘洗骨時，如發現屍體尚未腐盡(蔭屍者)，得申請延後 <u>1年為之(本次申請免收管理費用2,000元)</u> ，如屍體經申請延後1年後仍未腐盡(蔭屍者)得辦理展延， <u>展延每1年應繳納管理費用2000元</u> ，最長可展延至3年。亡者設籍虎尾鎮者，墓基使用期限屆滿前，墓主於起掘洗骨時，如發現屍體尚未腐盡(蔭屍者)，得申請延後2年，均免收管理費。如欲易地改葬而使用新墓基者，應重新申請並繳納使用費及管理費，原葬墓基無條件收回。	第三十八條：墓基使用期限 <u>八年</u> 屆滿前，墓主於起掘洗骨時，如發現屍體尚未腐盡(蔭屍者)，得申請延後一年為之。如欲易地改葬而使用新墓基者，應重新申請並繳納使用費及管理費，原葬墓基無條件收回。	1. 本條增(修)訂。
第四十五條： <u>大屯公墓停屍間收費標準如下：</u> <u>撿骨場地使用費：</u> <u>每具300元。</u>	第四十五條： <u>本自治條例自公布日施行。</u>	1. 本條增(修)訂。
第四十六條： <u>本自治條例自公布日施行。</u>		1. 本條增(修)訂。